
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021 Ano XI - Edição nº 01100 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A0D8D975F5C987E37B061FE30E70FF2



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 005/2021

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2021.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A0D8D975F5C987E37B061FE30E70FF2



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ– BA 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 
 

 
 

  

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-
mail: adm@uibai.ba.gov.br 

 

DECRETO Nº005/2021. 

 

Dispõe sobre Feriado Municipal e 

da transferência do dia da Feira 

Livre e, determina outras 

providências. 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no 

Art. 65, inciso IV, combinado com o Art. 87, inciso I, 

alínea “i”, da LOM - Lei Orgânica do Município: 

 

 

CONSIDERANDO que a definição antecipada do feriado 

facilita a programação das atividades dos Órgãos 

Municipais. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º- Fica decretado “FERIADO MUNICIPAL”, no dia 15 de 

fevereiro, (segunda feira) e, os dias 16 e 17 (terça e 

quara) respectivamente o expediente será normal no 

município. 

 

Art. 2º Fica decretada a alteração do dia da Feira-Livre, 

que será realizada, no mesmo local, no dia 16 de fevereiro 

de 2021 (Terça-Feira). 

 

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrário. 

 

Registra-se. Publique-se.  Cumpra-se. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito,  

Uibaí, Bahia, em 11 de fevereiro de 2021. 

 

 

UBIRACI ROCHA LEVI 

  Prefeito  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B6B4BF0F7E30EB1451BC37BEA297E1A

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO 
O PREGOEIRO TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE SE REALIZARÁ A LICITAÇÃO; 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2021, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE DIVULGAÇÃO DE PROPAGANDA INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
EM EMISSORAS DE RADIO LOCAL OU DE ALCANCE EM TODO MUNICÍPIO DE UIBAÍ, COM 
TRANSMISSÃO EM AMPLITUDE MODULADA (AM)E/OU FREQUÊNCIA MODULADA (FM) E 
CARRO DE SOM COM O ESCOPO DE SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ -BA.  SESSÃO DE ABERTURA; 24/02/2021, ÀS 9:00H. LOCAL: PREFEITURA 
MUNICIPAL. AV. PEDRO JOAQUIM MACHADO, S/N. SETOR DE LICITAÇÕES. INFORMAÇÕES 
PODERÃO SER OBTIDAS GRATUITAMENTE, TELEFONE: (74) 36491201. E-MAIL: 
LICITACAO@UIBAI.BA.GOV.BR. JARBAS DA SILVA SOARES – PREGOEIRO. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A0D8D975F5C987E37B061FE30E70FF2



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A0D8D975F5C987E37B061FE30E70FF2



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A0D8D975F5C987E37B061FE30E70FF2


		2021-02-11T13:28:41-0300




